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RAUL BELTRAN GALVIS

Abogado-
Senor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
= S. D.

REF: EJECUTIVO SINGULAR de BANCO DE BOGOTA contra MARTHA RUTH ULLOA
RAMIREZ

RAD. 2015-294

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma;
actuando como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia;
de manera atenta me permito allegar para su consideracion, liquidacion
actualizada del credito ejecutado en el proceso de la referencia.

Agradeciendo su comprensién,

Atentamente,

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial

CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C.S de la J.

CARRERA 4 #7-80, OFICINA 101, TELEFONO 2619134- 3003942213 IBAGUE

CORREOS ELECTRONICOS: beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com,
juridicobeltranmejia@gmail.com, beltranmejiaayp@gmail.com

Escaneado con CamScanner
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Deudor:
Pagare!

MARTHA RUTH ULLOA RAMIREZ
254177689

VIGENCIA
DESDE HASTA
-,

22-abr-19 30-abr-19
01-may-19  31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01+jul-19  31-jul-19
01-ago-19  31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-oct-19  31-oct-19
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20  31-ene-20
01-feb-20  29-feb-20
01-mar-20  30-mar-20
01-abr-20  30-abr-20
01-may-20  31-may-20
01-jun-20 30-jun-20
014ul20  31-jul-20
01-ago-20  31-ago-20
01-sep-20  30-sep-20
01-0ct-20 31-oct-20
01-nov-20  30-nov-20
01-dic-20 31-dic-20
O1-ene-21  31-ene-21
01-feb-21 28-feb-21

Tara electiva onuol poctada, o nominal >>>
Tova nominal mensuol poctoda »>
Resullodo lasa paclada o pedida > Méxima

Brio. Cte.

T. Hecliva

19,32%
19,34%
19.30%
19.28%
19,32%
19,32%
19.10%
19.03%
18,91%
18.77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18.29%
18.35%
17.84%
18.09%
17,46%
17,32%
17.54%

Méxima Avterizoda
Nominal Mensucd

0,00%
2,14%
2,15%
2,14%
2.14%
2,18%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
211%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,00%

TASA
FINAL

0,00%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
211%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,00%
2,02%
1,96%
1,94%
1,97%

denados en el

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 17 de lebrero de 2021

65742969

Capltales
Cuotas v ofros CAPITAL DIAS
DIAS
0,00

26.437.275,00 8
26.437.275,00 31
26.437.27500 30
26.437.275,00 3
26.437.275,00 31
26,437.275,00 30
26.437.27500 31
26.437.27500 30
26.437.275,00 31
26.437.275,00 31
26.437.27500 29
26.437.275,00 30
26.437.275,00 30
26.437.275,00 31
26.437.27500 30
26.437.275,00 31
26.437.27500 31
26.437.275,00 30
26.437.275,00 3
26.437.275.00 30
26.437.275,00 kil
26.437.275,00 31
26.437.275,00 31

Total Intereses 680

Capital

Intereses Moratorios

de pago

Intereses

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

ORI
FRUCCRINGIS S

LIQUIDACION DEL CREDITO

INTERESES
INTERESES

151.106,55
586.078,70
566.126,11
584.455,94
585.537,89
566.649,58
579.581,45
559.048,33
574.425,96
570.711,13
541.787,89
557.826,50
550.106,44
554.793,68
535.042,11
552.876,85
557.529,49
541.131,84
545.194,99
534.246,68
534.732,21
530.866,58
536.938,50
12.396.795,39

26.437.275,00

12.396.795,39

$38.834.070,39

ABONOS Saldolintereses

0,00

U0

0.00
151.106,55
737.185,25
1.303.311,36
1.887.767,30
2.473.305,20
3.039.954,77
3.619.536,22
4.178.564,55
4.753.010,51
5.323.721,64
5.865.509,53
6.423.336,03
6.973.442,47
7.528.236,14
8.063.278,25
8.616.155,10
9.173.684,59
9.714.816,43
10.260.011,42
10.794.258,10
11.328.990,31
11.859.856,89
12.396.795,39
- 12.396.795,39

Saldo de Capital|
més Intereses

0.00

[LAY]

0.00
26.588.381,55
27.174.460,25
27.740.586.36
28.325.042,30
28.910.580,20
29.477.229.77
30.056.811.22
30.615.859,55
31.190.285,51
31.760.996.64
32.302.784,53
32.860.611,03
33.410.717 47
33.965.511,14
34.500.553,25
35.053.430,10
35.610.959,59
36.152.091,43
36.697.286.42
37.231.533,10
37.766.265,31
38.297.131,89
38.834.070,39
38.834.070,39

Escaneado con CamScanner




Deudor:

MARTHA RUTH ULLOA RAMIREZ

Pagare: 254177689

Tosa efectiva onval pactada, o nominal >>>
Taso nominol mensual pactoda >
Resullodo lasa poctoda o pedida > Méxima

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 17 de febrero de 2021

Identificaclén: 65742969

DL HINSTRUCCION 2o ]

VIGENCIA Brio. Cte. Maxima avtorzoda TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO
DLSDE HASTA 1. Etectiva Nominal Mensuel FINAL Cuotas u ofros CAPITAL DIAS INTERESES
I DIAS INTERESES
0.00% 0.00% 0,00 0,00
22-abr-18  30-abr-19 19,32% 2,14% 2.14% 307.255,00 8 1.756,17
01-may-19  31-may-19 19,34% 215% 215% 307.25500 31 6.811,43
01jun-19  30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 30725500 30 6.579,54
01-jul-19 31-jul-18 19.28% 214% 214% 307.255,00 31 6.792,57
01-ago-18  31-ago-13 19.32% 2,14% 218% 307.25500 31 6.805,14
01-sep-19  30-sep-19 19.32% 2,14% 2,14% 307.25500 30 6.585,62
01-0ct19  31-oct-19 19,10% 2,12% 212% 307.25500 31 6.735,92
01-nov-19  30-nov-18 19,03% 21% 211% 307.255,00 30 6.497,28
01dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 307.25500 31 6.676,00
0t-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09% 209% 307.25500 3 6.632,83
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 212% 212% 307.255,00 29 6.296,68
01-mar-20  30-mar-20 18,95% 211% 211% 307.255,00 30 6.483,08
01-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 307.25500 30 6.393,36
01-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 203% 307.25500 31 6.447,83
01-jum-20  30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 307.25500 30 6.218,28
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2,02% 2,02% 307.26500 31 6.425,56
01-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 30725500 31 6.479,63
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 2,05% 2.05% 307.255,00 30 6.289,05
01oct-20  31-0c1-20 17,84% 2,00% 2.00% 307.255,00 31 6.336,28
01-nov-20  30-nov-20 18,09% 2,02% 202% 307.25500 30 6.209,03
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.96% 307.255,00 AN 6.214,68
Ot-ene-21  31-ene-21 17.32% 1.94% 1.94% 307.25500 31 6.169,75
01-feb-21  28-feb-21 17,54% 197% 1.97% 307.25500 31 6.240,32
Total Intereses 680 144.076,02
Capital 307.255.00
Intereses Moratorios 144.076,02

Intereses corrientes ordenados en el dami de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $451.331,02

ABONOS Saldo Intere

0,00

0,00

0,00
1.756,17
8.567,59
15.147,13
21.939,70
28.744 85
35.330,47
42.066,39
48.563,67
55.239,67
61,872,49
68.169,17
74.652,25
81.045,61
87.493,44
93.711,72
100.137.28
106.616,91
112.805,96
119.242,24
125.451,27
131.665,95
137.835,70
144,076,02
- 144,076,02

Saldo de Capltal
mas Intereses

0,00

DA

0,00
309.011,17
315.822,59
322.402,13
329.194,70
335.999 85
342.585.47
349.321,39
355.818.67
362.494 67
369.127 49
375.424,17
381.907,25
388.30061
394.748,44
400.966,72
407.392,28
413.871,91
420.160,96
426.497,24
432.708.27
438.920,95
445.090,70
451.331,02
451.331,02

Escaneado con CamScanner



LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 17 de febréro de 2021

Intitdor: MARTHE RUTH ULLOA RAMIREZ 1dantificacion: 857429409
Japare 2541776R0 R T R
in sinclivn prnnt pastads B aseine S
mn ey msesis! sl b
mudints oo bactado o pedids > 1A8dnn
VIGENCIE, Bio. Cle.  Marimn sasimss  TASA  Capholes UGUIDACION DEL CREDITO ABONOS Saldo interssas 57147 d= Canital
W ADE HA&STE 1. Factive Mot Wyt FINAL Cuotes u o¥ros CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0.0
"lLa DIAS INTERESES Uy on
0.007%  0.00% 0.00 0.00 0,00 0.00
Peabeol AMeatr.10 10 92%, 2.18% 2 14w 31380000 8 1.793 63 1.703 .63 315.602.57
Temay- 1t T1emayn 10 22y, 215% 2.15% 31300000 31 6.056,72 8.750,35 322.558 15
Tepm- 10 Apyn-10 10 30% 218% 21e% 31380800 20 8.719,89 15.470,23 329.279 23
Tl 1t Atqut-10 16 20%, 2.14% 2 1&% 31380000 31 £.937 45 22.407 69 336 215 59
f-Aan-10 Atagn-19 19.32%, 2.18%  21e4% 313.80900 31 6.950.30 29.358.00 343.167 00
fenen 1t ANeen.qn 10.32% 2.14% 2 14% 313.800,00 30 6.726.10 36.084,10 349393 10
Tench At 34geiip 19.10% 242% 2.12% 31380000 31 65.879.60 42.063,70 I56.772 70
fnov-1%  30.nov.10 10.03% 241% 2.11% 31380000 20 6.635 87 40 509 57 363408 57
Tedlie- 10 A-dir-10 10,019, 210% 2.10% 313.809.00 at 6.818 40 56.417 97 370.226 97
Teene_2n Ml-one70 18.77% 200% 2.09% 31380000 31 6.774 31 63.192,28 377.001 28
1-teh20 2%feh-20 10.05% 212% 212% 313.809,00 29 6.430,09 £9.623,28 38343228
t-ma20  3mar-20 18.95% 211% 2.11% 31380000 30 6.621,37 76.244,65 390.053 65
Teah-20 aAlabe-20 16 RO, 208% 2 .08% 31380000 30 6.529,73 8277438 395.583 35
t-may-20  31-may.20 18,10%, 203% 2.03% 31380900 3 6.585,37 89.359,75 403.188.75
Teun20 304un20 18.12% 202% 202% 31380000 30 6.350,92 95.710,67 409,519 67
Meul-20 31qul-20 18,12% 202% 202% 31380000 31 6.562.62 102.273,29 416.082.29
eagn-?20 Hl.ago-70 16.20% 208% 20e% 31380000 31 6.617 84 108.801,13 422.700.13
"-ser-20  30men-20 1B.35% 205% 2.05% 31380000 230 6.423.21 115.314.34 429.123.34
—et-20) F1-0mt.20 17 Ba%, 2.00% 2.00% 31380900 31 6.471,43 121.785.77 435594 77
"enov20 30-nov-20 1£.08%, 207% 2.02% 31380200 30 6.341,48 128.127.25 441936 25
170 31-dic-20 17 45% 1.06% 198% 31380000 N 6.347,24 134,474 49 448.283 49
w-mu-'?‘l Ateene-71 17.372% 1.04% 1,984% 313802000 31 6.301,36 140.775,85 454,584 35
NMdfeh-214 Jhdeho 17.54%, 197% 197% 31380000 a1 6.373.43 147.149 28 460,958 28
Total Intereses 680 147.149,28 - 147.149,28 460.958.28
Capital 313.809,00
Intereses Moratorios 147.149,28
Intereses corrfentes ordenados en ol mandamiento de pago
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $460.958,28

Escaneado con CamScanner
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LIQUIDACION DE CREDITO
Ibaque, 17 de febrero de 2021
sudor: MARTHA RUTH ULLOA RAMIREZ IetentiNicaclbn: 65742969
ware: 254177680 PR T

wa winchiv onunl pactadn & Ramingl S>>
o nominal mensal parinds >
ewdindo 1asa paclodo o pedida > Maxima

Saldo dm Capital

VIGENCIA Rrio. Che. MExima anetrade TASA Copftales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS Saldointarasas
mas Intarasas

YSDE HASTA 1. Bectivo Morminrd Memus! FINAL Cuotos u ofros CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0.00
14 DIAS INTERESES 0,00 u.u0
0,00% 0.00% 0,00 0,00 0,00 0.00
2-abr-10 30-abr-19 10.32% 2,14% 2.14% 323.097,00 8 1.846,71 1.848,71 124.943,71
11-may-10  31-may-18 19.34% 2,15% 2,15% 32309700 31 7.162,62 0.000,34 372.106.34
1M-un-18  A04un-19 19.30% 2.14% 2.14% 32309700 30 6.918,78 15.928,12 339.025,12
Maut-10 - 314u10 19.20% 214% 2.14% 32309700 3! 7.142,79 23.070,91 346.167.91
1-ago-19  31-ago-18 19.32% 2.14% 2.14% 323.097.00 31 7.166,02 30.226,92 353.321.92
)i-sep-10  30-sep-19 19.32% 2.14% 2,14% 323,097,00 30 6.925,18 37.152,10 360.249,10
Mo 10 3100119 19.40% 212% 2.12% 32309700 31 7.083,22 44.235,32 367.332,32
Menov-18  30-nov-18 19.03% 211% 211% 323.097.00 30 6.032,28 51.067,60 374.164 50
Nedic-18 31-dic-19 18.91% 2,10% 2.10% 32300700 31 7.020,21 58.087,81 381,184 81
)i-ene20  31-ene-20 18.77% 2,00% 209% 323.007,00 31 6.074,81 65.062,62 388.159.62
)1feb-20  29-eb-20 12,06% 212% 2.12% 32309700 29 6.621,33 71.683,96 394.780,96
)-mar-20  30-mar-20 18.95% 211% 2.11% 32309700 30 681735 78.501,31 401.598,31
)-abr-20  30-abr-20 18,69% 208% 2.08% 323097,00 30 6.723,00 85.224,30 408.321.30
)1-may-20  31-may-20 18.19% 2.03% 203% 32309700 31 6.780,28 92.004.58 415.101,58
M4un-20  304un-20 1B,12% 2.02% 202% 32309700 30 6.538,89 08.543,48 421.640,48
Meu20  314ul-20 18.12% 202% 2.02% 32309700 31 6.756,86 105.300,33 428.397.33
)1.ago-20  31-ago-20 18.29% 2,04% 2,04% 32309700 31 681372 112.114,05 435.211,05
D1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 32300700 30 6.613,32 118.727,37 441.824,37
Dloct-20  31-0c1-20 17.84% 2.00% 2.00% 32309700 31 6.662,97 125.390,34 448.487,34
01-nov-20  30-nov-20 18,00% 2,02% 202% 32309700 30 6.529.17 131.919,51 455.016,51
01-0ic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 32309700 31 6.535,11 138.454,62 461.551.62
01-ene-21  31-ene-21 17.32% 1.94% 1.94% 32300700 31 6.487,86 144,942,48 468.039,48
01-feb-21  2B-1eb-21 17.54% 197% 1.97% 32300700 31 6.562,07 151.504,55 474.601,55
Total Intereses 680 151.504,55 - 151.504,55 474.601,55

Capital 323.097,00

Intereses Moratorios 151.504,55

Int corrientes ordenados en el i de pago
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $474.601,55

Escaneado con CamScanner



LIOUIDACION DE CREDITO
hagie. 17 de febrero de 2021

S

Deurdor: MARTHE BUTH LLOR RAMISEZ aniiliczelbn: 85742969
Papare: E57A20860.7200 5 a1y >
Testrs wlnstive oot pasinds o psming s
i1:11"r rimmiins! mentes! pasinds 3
Peslindn imsn posiodt o perdida > 1AGrNG
Galdn de Cagpital
VIGENCIA Brin. Cte Marims psirass TASA Cap*des LIQUIDACISN DEL CREDITO ABONOS Saldolintareses -0
LIDE 2757 1. Finctivn e FMAL Coustos u ot o CAPITAL DIAS INTERESES 0.20 .91
T DlAS INTERESES 0o 1.1
— 0.00% 0 D% 6.00 0.00 0.00 2.00
Pty 10 eat. 10 10 27% 5ALY P IEY 9 3838 oG (00 8 11 654 68 13 /54 68 2,402 648 /18
ni-may-1¢  .may-19 19,38% 245% 2 15% 222300400 31 52,960 77 66 615 46 7 455 509 45
MU ".'\-i'_t.'-:‘!:: 10 2N 2 1L% 7 LY 2 388 SOl (O ) a81.157.76 1W7.77322 2.50R 787 712
- 19 ",-,_",..1_1:‘ 10 29% 24L% 7 VL% 2 a8t coL O] kL 52 A14 13 170 5A7 35 2.559 581 35
Nt.agn19  2agn1p 12,32% 244%  214% 2atscae gy 3¢ 5241190 273 480,26 2.512.49325
Ninere it Yhemon-10 16,32% 71L% 2 1£% 2.583.62£ 00 30 51.205 07 274.704 32 2.563.598 37
AR B LU L R e B 19 10% 217% 2.97% 23800000 3 52.373.65 327.077,97 2.716.971.%7
Mooy 18 30nnv-19 1%,02% 211% 2 11% 238802400 20 50.518,18 377.566.16 2.756.590 15
01l 2.Air-1U 15 014 210% 2.10% 2E8 0400 31 51.907.7 420.503,93 2.818.497 32
N4ene-70 Jl.eneZ0 1B 77% 200% 2 DU% 2 258 0L 0O a1 51.572.09 481.076.02 2.870.07007
Nideteptl Fadete?n 16 09 2.12% 2.12% zagoee o0 28 48.958 45 530.034 47 2.919.028 47
ND4omanyl 3fleman70 15 95%. 2 44% 2.11% 236800400 20 5040777 5R0.442.24 2.368.475 24
Otabn-70  40abe20 1% B0, 208%  Z09% zitgeatco 30 40.710.15 §30.152.40 3.019.146 40
Ni-muy-20  2temay-70 1%,19% 202% 203% 2322 854 00 31 50.133,71 (80268611 3.069 280 11
Diaque?G Aqun-70 1% 17% 202% 2 02% 238580400 30 48.348 87 728.634,98 3.117 528 95
01epit 20 2l 70 12 17% 2.02% 2.02% 238880400 3t 49,960,50 778.595 .48 3.167 58948
Niage-20  Atags?0 18 70%, 7 0Né% 7 DE% 2383024 00 31 50.380.93 R2B.976.41 3217 9704°
N1-ne20) AN 70 18.25% 2Nn5% 2 05% 2388 o0 30 48.890.17 877.875.58 3.266 8628 53
01070 170 1T RAY Z00%  2.00% 223302400 a 49 266,33 927 141,91 3.316.135.M
04 -non-20 Feyegu- 20 15 09% 2n2% 7202% 2385 c83L 00 20 48.276,99 975.418.91 3.364 412 M
01 -i.-20 A0 17 46% 1.99%  198% 2382000 kR 48.320,87 1.023.739.77 341273377
01421 44 eone.7t 17.32% 1.04% 1.94% 2 358 ood 00 at 47.971.55 1.071.711.32 3.460.705.32
0146521 25460 17.54% 1497% 187% 2328004 00 K} 48.520,24 1.120.231.56 3.509.225,56
Total Intereses 680 1,120.231,56 1.120.231,56 3.509.225,56

Capital

Intereses Moratorios

Interesos corrfentos ordonados on of mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

2.368.994,00

1.120.231,56

$3.509.225,56

Escaneado con CamScanner




Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagu6 - Oullook

/
/
4
V.
4
y .

A: LIQUIDACION DEL CREDITO BANCO DE BOGOTA contra MARTHA RUTH ULLOA

/
(AMIREZ RAD. 2015-294

aul beltran galvis <beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com>

ie 19/02/2021 11:18 AM
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IQUIDACION DEL CREDITO.pdf;

yenor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

. S. D.

OGOTA contra MARTHA RUTH ULLOA RAMIREZ

REF: EJECUTIVO SINGULAR de BANCO DE B

RAD. 2015-294

parece al pie de mi firma; actua

YAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como d
demandantfe en la causa de referencia; de manera atenta

-omo apoderado de la parte
deracién, liquidacion actualizada del crédito ejecutado €

»ermito allegar para su consi
sroceso de la referencia.

\gradeciendo suU comprension,

tentamente,

AUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
poderado judicial

"C 93.409.590 de lbagué

P 164.046 del C. S dela J.

LINA MARIA GONZALEZ GOMEZ
Abogada
Beltran Mejia Asesorias y Proyectos SAS
NIT 900630041-1
Tel.: (8) 2619134
Ibague
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CORRE TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO.

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL. Secretaria abril 07 de 2021 -
Siendo las 8:00am se fija en lista por un dia la liquidacion del crédito
presentada por la parte DEMANDADA. A partir del siguiente dia
siguiente habil, 08 de marzo a las ocho de la mafiana empieza a correr
el termino de TRES DIAS DE TRASLADO a las partes. (Numeral 2 del
articulo 446 del C.G.P,)-

JINNETH R /’%KRTIN EZ/MARTINEZ
Secretaria
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